
 

 

Kære Medle  af Købe hav s Borgerrepræse tatio  

 

Vester ro Lokalud alg har drøftet årets o erførselssag, og h ilke projekter i fi der, har særlig 
igtighed for dele . 

 

Vester ro Lokalud alg har heru der listet tre projekter i e  ikke-prioriteret rækkefølge. Liste  gi er 
et i d lik i o råder, der ed fordel ka  prioriteres i o erførselssage  til ga  for Vester ro og 
Vester ros orgere, set fra lokalud algets s spu kt. 
 

H is du har spørgs ål til ogle af forslage e eller på a de  is ø sker at drøfte de , er du eget 
elko e  til at ko takte sekretariatet for Vester ro og Kgs. E gha e Lokalud alg, ores 

forret i gsud alg eller jeres partis repræse ta t i lokalud alget. 
 

– Dug ad. Ved sidste års udgetforha dli ger le  der sat et elø  af til Dug ad. Me  
elø et er des ærre ikke stort ok til ege tligt at dække eeke då i ge  på stedet. 

Belø et s arede ikke til udget otatet, e  ar eskåret stort – h ilket et der, at der ikke 
i praksis er råd til at holde eeke då e t. Me  deri od ogle få ti er lørdag - og ku  
i dtil so ere .  

– Dug ad er et til ud til udsatte stof rugere. Dug ad gi er ad, kaffe, toilet, ad, pause, 
sårpleje os . Dug ad har ikke læ gere øko o i til at ha e eeke då e t. Det på irker 

ruger e, so  aldrig holder eeke d. Lokalud alget opfordrer udgetpart er e til at 
ge i dføre eeke då e t på dette igtige til ud for særdeles udsatte stof rugere, der ikke 
ka  e tte de ordi ære fi eru  pga. af trusler fra stærkere stof rugere. 

– I dsatse  er eget ød e dig, efterso  ærestedet på Mæ de es Hje  er u der 
o g i g og derfor lukket hele året  ud. 

 

 

– Trafikal Helhedspla  for D øls ro 

Vi ø sker, at der afsættes idler til e  helhedspla  for D øls ro. Der sker de ko e de 
år e  stor ud ikli g o kri g D øls ro, og der træ ger til at li e la et e  ege tlig 
helhedspla . Der gges for tide  e   skole, e  Fjer uster i al, e  IKEA, og e e tuelt 
e  ud idelse af Fisketor et, der skal gges he  til de  æste  færdig ggede 
Metrostatio . Herudo er er der et stadigt støt stige de a tal af rugere af roe , fra alle de 

e dele af e . Også fra de statslige st relser, der har fået adresse her ed roe . 
Allerede i dag halter pla læg i ge  af de e del af e  efter efolk i gstallet, og 

kelsla ge s kapa itet er i ogle af orge ti er e e te  rugt op eller tæt på.  
Vi har e  stærk forhå i g o , at I il fi de disse idler, efterso  der i Budgetaftale  er 
i dført e  tekst o , at I ed årets o erførselssag il fi de idler e. 

 

 

– Klu hus til BK Vestia 

BK Vestia er hje ehøre de på Ba ehøj Idrætsa læg. Fore i ge  har a. .  
edle er og  fri illige, so  d rker fællesska et o kri g fod old i dele . 

Visio e  er at ska e et forsa li gshus åde for klu e s edle er og 
sa e hæ gskraft i lokalo rådet. Med et ultifu ktio elt klu hus ka  fore i ge  
u derstøtte e  række akti iteter for e oere i lokalo rådet såso  foredrag, oga, da s 

. Huset il sa tidig ud ide og supplere idrætsa læggets fa iliteter og uligheder, 
l.a. i forhold til gæster i frilufts adet. 

Vester ro Lokalud alg il derfor akke op ag Kultur- og Fritidsud alget, der på deres 



 

 

øde de  8 ja uar algte at he ise sage  til årets o erførselssag. 
 

– Vester ro Lokalud alg og Kgs E gha e sekretariats idler 

Vi ar i lokalud alget stærkt for løffede o er, at der ikke ed årets  udgetforha dli ger 
le  fu det idler til at sikre eget sekretariat til ores dele. Gruppefor a dskredse  

ha de i dstillet til dette, og h orfor dette gled ud i eed-to-i dstilli ger e fra ØKF og 
e deligt fra udgetforha dli ger e er foru dre de. 
Pro le stilli ge  fortsætter på Vester ro, h or i i lokalud alget eha dler store 

ud ikli gso råder so  Posthusgru de , Gods a eterræ et/Jer a e e , 
Carls erg  og ha earealer e ed H. C. Ørsteds ærket. 
Sa tidigt stiger a tallet af orgerhe e delser ed a tallet af orgere. Vi har læ ge på 
Vester ro haft flere i d ggere e d Va løse, der har eget sekretariat. I år  står i 
ifølge ko u e s prog ose ærktøj til også at o erhale Brø shøj-Husu  i i d ggertal. 
Det fre står på de  aggru d stadig ere uforklaret h orfor i på Vester ro skal ha e 
dårligere ilkår for ores ar ejde e d lokalud alge e i reste  af e . 


